長崎市農業委員会長　様

 住所              ㊞

 生年月日 　年　　月　　日

 住所              ㊞

 生年月日 　年　　月　　日

  下記のとおり利用権を設定したいので、農業経営基盤の強化の促進に関する基本的な構想第４-１-(５)の規定により申出いたします。

  なお、この申出は、私達当事者の協議同意によるものであります。

各筆明細

台  帳 利 用 権

台 現 面  積 設定面積

帳 況       ㎡       ㎡ 　　ヶ年

①

　賃 貸 借 権

②

　使用貸借権

1.利用権設定（貸付け）の理由 2.賃貸借料年額（10a当たり） 円

3.賃貸借料の支払い方法

 　③

　市街化調整区域（内．外）に相違ありません。　　　　　　　　　　　　　　推進員名　　農業委員

（貸付者）  職業　　  電話

利　　用　　権　　設　　定　　申　　出　　書

同意（　　　　年　　月　　日）

存続期間 期間借地

甲
利用権を設定する者

利用権の設定を受ける者

地目

乙

始　　　期
年　月　日

終　　　期
年　月　日

当　事　者　の
法　律　関　係

利　用　権　を　設　定　す　る　土　地

利用目的地　番所　在

 職業　　（借受者）

月日～月日

権　　　　利　　　　の　　　　内　　　　容

 電話

 氏名

①毎年12月31日までに甲の預金口座に振り込む　 ②毎年12月31日までに甲の住所に持参支払い

 氏名

台  帳 利 用 権

台 現 面  積 設定面積

帳 況       ㎡       ㎡ 　　ヶ年

①

　賃 貸 借 権

②

　使用貸借権

利　用　権　を　設　定　す　る　土　地 権　　　　利　　　　の　　　　内　　　　容

地目

利用目的
存続期間 期間借地 始　　　期

年　月　日
終　　　期
年　月　日

当　事　者　の
法　律　関　係

所　在 地　番

月日～月日